2

Администрация
муниципального образования Запорожское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября 2025 г.                                                                                                            № 211

	О признании утратившим силу Постановления муниципального образования Запорожское сельское поселение от 23.03.2025 г. № 88 «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории администрации Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, для личных и бытовых нужд»

Рассмотрев протест Приозерской городской прокуратуры от 26.09.2025 года  № 7-05-2025, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Водным кодексом Российской Федерации:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Постановление от 23.03.2022 года № 88 «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории администрации Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, для личных и бытовых нужд»» считать утратившим силу.
	2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://запорожское-адм.рф/ в сети Интернет
	3. Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

Врио главы администрации                                                                                         В.О. Матэуш

Исп. В.О. Матэуш
88137966-331